АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАЙКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Боготольский район
Красноярский край

РАСПОРЯЖЕНИЕ

пос. Чайковский
 «24» июля  2023 года                                                                              № 20-р

О резерве помещений избирательных участков, мест нахождения участковых избирательных комиссий на территории Краснозаводского сельсовета в день выборов Губернатора Красноярского края и дополнительными выборами депутата   Законодательного  Собрания Красноярского края четвертого  созыва по Назаровскому одномандатному избирательному округу № 12

1. В случае нештатных ситуаций для обеспечения непрерывности процедуры голосования на избирательных участках, в организации и подготовке выборов Губернатора Красноярского края и дополнительными выборами депутата   Законодательного  Собрания Красноярского края четвертого  созыва по Назаровскому одномандатному избирательному округу № 12, определить резервные помещения для голосования:
- Избирательный участок № 963  п .Чайковский  -здание Администрации Чайковского сельсовета  п. Чайковский , ул. 50 лет Октября,д.11;
- Избирательный участок  № 964 - здание фельдшерского акушерского пункта по адресу:            д. Шулдат, ул. 50 лет Октября, д. 13а;
 - Избирательный участок  № 965 - здание сельского клуба по адресу:
 д. Булатово, ул. Центральная, 37.
2.  Контроль за исполнением  Распоряжения оставляю за собой.
3.Опубликовать настоящее Распоряжение в газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет на странице Чайковского  сельсовета.
4. Распоряжение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Чайковского сельсовета                                                          Г.Ф. Муратов

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАЙКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Боготольск

ий район

Красноярск

ий

кра

й

РАСПОРЯЖЕНИЕ

пос. Чайковский

«

24

»

июля

2023

года

№

20

-

р

О резерве помещений избирательных участков, мест нахождения участковых

избирательных комиссий на территории Краснозаводского сельсовета в день

выборов Губернатора Красноярского края и дополнительными выборами

депутата   Законодательного  Собрания Красноярс

кого края четвертого

созыва по Назаровскому одномандатному избирательному округу № 12

1.

В случае нештатных ситуаций для обеспечения непрерывности процедуры

голосования на избирательных участках, в организации и подготовке

выборов Губернатора Красноярск

ого края

и дополнительными выборами

депутата   Законодательного  Собрания Красноярского края четвертого

созыва по Назаровскому одномандатному избирательному округу № 12

,

определить резервные помещения для голосования:

-

Избирательный участок № 963  п .Чай

ковский

-

здание

Администрации

Чайковского сельсовета  п. Чайковский , ул. 50 лет Октября,д.11;

-

Избирательный участок

№ 964

-

здание фельдшерского

акушерского

пункта по адресу:

д. Шулдат, ул. 50 лет Октября,

д.

13а;

-

Избирательный участок

№ 965

-

здание сельского клуба по адресу

:

д. Булатово,

ул. Центральная, 37.

2

.

Ко

нтроль за исполнением

Распоряжения оставляю за собой.

3.

Опубликовать настоящее Распоряжение в газете «Земля боготольская» и

разместить

на официальном сайте Боготольского

района в сети Интернет на

странице Чайковского  сельсовета.

4

.

Распоряжение вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования

.

Глава Чайковского сельсовета

Г.Ф.

Муратов

      АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАЙКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   Боготольск ий район   Красноярск ий   кра й     РАСПОРЯЖЕНИЕ     пос. Чайковский     « 24 »  июля    2023   года                                                                                №  20 - р                                О резерве помещений избирательных участков, мест нахождения участковых  избирательных комиссий на территории Краснозаводского сельсовета в день  выборов Губернатора Красноярского края и дополнительными выборами  депутата   Законодательного  Собрания Красноярс кого края четвертого   созыва по Назаровскому одномандатному избирательному округу № 12       1.  В случае нештатных ситуаций для обеспечения непрерывности процедуры  голосования на избирательных участках, в организации и подготовке  выборов Губернатора Красноярск ого края  и дополнительными выборами  депутата   Законодательного  Собрания Красноярского края четвертого   созыва по Назаровскому одномандатному избирательному округу № 12 ,  определить резервные помещения для голосования:   -   Избирательный участок № 963  п .Чай ковский   - здание  Администрации  Чайковского сельсовета  п. Чайковский , ул. 50 лет Октября,д.11;   -   Избирательный участок    № 964  -   здание фельдшерского   акушерского  пункта по адресу:               д. Шулдат, ул. 50 лет Октября,   д.  13а;     -   Избирательный участок    № 965   -   здание сельского клуба по адресу :       д. Булатово,   ул. Центральная, 37.   2 .     Ко нтроль за исполнением    Распоряжения оставляю за собой.   3. Опубликовать настоящее Распоряжение в газете «Земля боготольская» и  разместить   на официальном сайте Боготольского   района в сети Интернет на  странице Чайковского  сельсовета.   4 .   Распоряжение вступает в силу в день, следующий за днем его  официального опубликования .             Глава Чайковского сельсовета                                                                  Г.Ф.   Муратов